2024年 12月吉日

剣友会会員各位

中京大学剣友会

会長 白石裕章

前略

下記の内容にて令和 6 年剣友会総会ならびに祝賀会を開催いたします。ご参加賜ります

よう、よろしくお願いいたします。

なお、準備が整い次第、順次先輩方へのご案内を送付します。返信用ハガキにてご回答頂

きますよう重ねてお願い申し上げます。

草々

ご案内

１、剣友会総会

日 時 ： 2025年 2月 8日（土）午後 5時

会 場 ： 名鉄トヨタホテル tel.0565-35-6611

                  豊田市喜多町 1-140（名鉄豊田市駅徒歩 3 分）

２、祝賀会・懇親会・剣友会入会式

日 時 ： 同 日     午後 6時

       会 場 ： 同 上     会 費：15000 円

（下記先輩方への記念品代金を含みます）

吉田 則文 先輩 ： 八段ご昇段

棗田 英雄 先輩 ： 八段ご昇段

内田 信之 先輩 ： 第 65回全国選抜少年剣道大会 優勝監督

（3名ともご出席のお返事を頂いております）

＊ 令和 6年剣友会年会費（5000円）未納の方は、下記口座に納入をお願いいたします。

（懇親会ご出席の方は当日でも構いません）

口座：名古屋銀行 豊田浄水支店 店番 249

 普通口座 3372854

                  口座名義  中京大学剣友会代表 村瀬直樹

中京大学剣友会事務局長

山﨑 嘉一